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Mål och budget 2021-2023

Kultur- och fritidsnämndens beslut
Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens förslag till underlag inför mål 
och budget 2021-2023 och överlämnar det till kommunstyrelsen.

Socialdemokraterna och Vänsterpartiet deltar inte i beslutet.

Sammanfattning
Enligt kommunens budgetordning beslutar kommunfullmäktige om mål och budget. I 
beslut om mål och budget utgör nämndernas budgetunderlag en viktig del av det 
samlade underlaget.

Kultur- och fritidsförvaltningen har tagit fram ett förslag till kultur- och 
fritidsnämndens underlag inför Mål och budget 2021–2023.
 
För att klara den långsiktiga ekonomin behöver budgethållning och budgetdisciplin 
vara i fokus och resurser prioriteras på ett strukturerat sätt. Arbetet med att genomlysa 
kommunens verksamheter med syftet att få en mer kostnadseffektiv verksamhet med 
fortsatt hög kvalitet fortsätter. En viktig del i det arbetet är ett större fokus på resultat 
och jämförelser.
 
Sammantaget med minskad uppräkning samt ökade kostnader finns behov av 
omprioriteringar för att klara kärnuppdraget samtidigt som efterfrågan på kultur- och 
fritidsaktiviteter ökar ifrån kommuninvånarna. Nämnden ser över verksamheterna för 
att se om någon verksamhet bedrivs utanför kärnuppdraget samt till vilken kostnad. 
Nämnden ser även över effektiviseringar inom kärnverksamheten som kan behöva 
verkställas för att klara av den uteblivna uppräkningen för priser, hyror och löner.
 
Spridningen och risken för smittspridning av covid-19 (Corona-viruset) medför 
omfattande problem och stora osäkerheter i samhället och i Huddinge kommun lokalt, 
vilket kan komma att påverka budget och verksamhet år 2021.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Eeva Laine (S), Johan Wibäck (MP), Kerstin Medin (V) och Bo 
Källström (L).

Protokollsanteckningar
Eeva Laine (S) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.
Kerstin Medin (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.
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Suppleantyttrande
Johan Wibäck (MP) anmäler suppleantyttrande med hänvisning till Eeva Laines (S) 
protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.

Beslutet delges
Kommunstyrelsen
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